Per le motivazioni e finalità citate in premessa  si riporta il  quadro economico post  gara forniture del progetto
denominato “Ampliamento, potenziamento ed adeguamento di un centro comunale di raccolta rifiuti nel territorio

Comunale di Scicli, contrada S. Biagio, (RG)”, avente codice CUP: J45I17000210002 - CIG 818869982E, per un
importo  complessivo  di  €  332.552,53 (euro  trecentotrentaduemilacinquecentocinquantadue/53) di  cui   €
213.814,93 per lavori, e € 118.737,60 per somme a disposizione dell’Amministrazione  (economie €  3.054,95),
secondo il quadro economico di seguito riportato:

Quadro economico post gara forniture

importo dei lavori   a base d’asta € 272.322,84

[...]

Lgs 50/2016 € 4.423,96

B12 bis) IRAP spese per funzioni tecniche Pubblica Amministrazione (8,5% di B12) € 376,04

Totale somme a disposizione amministrazione € 118.737,60

IMPORTO COMPLESSIVO € 332.552,53

Art. 3
Si dichiara che la somma complessiva di  € 82.998,44 (euro ottantaduemilanovecentonovantotto/44), derivante
dalla somma di € 16.742,14 ( 30% di 55.807,12) per l’anticipazione del 30% delle forniture e di € 66.256,30 quale
somma richiesta per il saldo relativo al 3° SAL alla  SRR ATO 7 RAGUSA, come previsto dal bando, a valere
sull’impegno  assunto  con  DDS  n.1509  del  30/11/2018  in  favore  della  SRR  ATO  7  Ragusa  S.C.p.A,  P.I.